
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STATINIO, ESANČIO ALEKNAIČIŲ K., LYGUMŲ SEN., PAKRUOJO R. SAV., 

PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU IR JO NUGRIOVIMO 

 

2011 m. lapkričio 24 d. Nr. T-354 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 

T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, atsižvelgdama į VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

centro raštus: 2011 m. rugsėjo 7 d. raštą Nr. 11-PI-1153, 2011 m. rugsėjo 30 d. raštą Nr. 11-PI-1259, 

2011 m. lapkričio 16 d. raštą Nr. 11-PI-1432 ir į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

komisijos pasiūlymams valstybės ir savivaldybės turto klausimais teikti siūlymą (2011 m. lapkričio 

16 d. posėdžio protokolas Nr. 13), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pripažinti nereikalingu savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu perduotą 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Pakruojo seniūnijai (savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, kodas 188693256) turtą: pastatą – 

garažą (unikalus Nr. 4400-0002-2842), esantį Aleknaičių k., Lygumų sen.,  Pakruojo r. sav. 

2. Leisti VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrui (viešoji įstaiga, kodas 145787276) 

 organizuoti šio sprendimo 1 punkte nurodyto statinio nugriovimą. 

3. Įpareigoti VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrą apmokėti savo lėšomis visas išlaidas, 

susijusias su šio sprendimo 1 punkte nurodyto statinio nugriovimu, aplinkos sutvarkymu ir statinio 

išregistravimu iš Nekilnojamojo turto registro. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

pavaduojantis savivaldybės merą                        Romas Medzveckas 


